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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I grønområde ved kølediske ses kanter
i køledisk med produktrester, indtørrede produktrester og sort
indtørret klistret væske. Andre streder i køledisk vedst små
sorte skimmellignende pletter ved kanten ud mod kølerens
front. I en anden køler ses et blad og produktrester i kanten.
Der er optaget billeddokumentation. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi får udbedret forholdet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Gulv i grøntområde. I virksomhedens
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grøntområde ses store plamager af klar væske. Væsken ligger flere steder og stammer fra køleenhederne.
Virksomheden er opmærksomme på problemet og rengør området 6 gange dagligt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af bånd ved kassen. Følgende er konstateret: Båndet ses
med mange huller og slid, således at der er brud på båndet og båndet ikke kan renholdes. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af køledisk i grønafdeling. Følgende er konstateret: Køledisk med kartofler og løg
ses med flere brud på hyldekanter, således at der er adgang til metal, hvorpå der ses rust. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af fødevarer for indeværende måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


